§-ában foglalt közszolgálati célokat szolgáló műsorszám naptári naponként, a 6 óra és a 
24 óra közötti műsoridőben, a 2014. évben legalább tíz órán keresztül magyar nyelvű felirattal vagy jelnyelvi 
tolmácsolással is elérhető legyen, ezért a Médiaszolgáltatót 

240.000,- Ft, azaz kétszáznegyvenezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

A Hivatal megállapította, hogy a Médiaszolgáltató a Duna TV elnevezésű médiaszolgáltatásában 2014. július 
5-én, valamint 2014. augusztus 7-én, 13-án és 25-én, míg a Duna World elnevezésű médiaszolgáltatásában